
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении списка победителей
и призеров муниципального этапа 
городской предметной олимпиады 
младших школьников 
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Комитета по образованию «Об организации и 
проведении городской предметной олимпиады младших школьников 
общеобразовательных учреждений Г.о. Подольск в 2019-2020 учебном году» от 
23.01.2020 №73

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров городской предметной олимпиады 
младших школьников в 2019-2020 учебном году (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами Комитета по образованию победителей и призеров 
городской предметной олимпиады младших школьников в 2019-2020 учебном 
году и педагогов, подготовивших их.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета по образованию Администрации Городского округа Подольск 
Алешину Г.В.

Председатель Комитета Н.В. Фролова



Приложение № 1 
к приказу Комитета по образованию 

Администрации Г.о. Подольск 
от

Список победителей и призеров муниципального этапа 
городской предметной олимпиады 

младших школьников в 2019-2020 учебном году

№ ФИО ОУ Класс Предмет Статус

1 Исаев К.А. МОУ СОШ №34 2 комплексная Победитель

2 Бирюков М.Э. МОУ СОШ №34 2 комплексная Призёр

3 Филин Е.П. МОУ СОШ №32 2г комплексная Призёр

4 Кондратов П.В. МОУ СОШ №11 2Г комплексная Призёр

5 Толмаев В.С. МОУ "Лицей №26" 2-6 комплексная Призёр

6 Хитёв М. А. МОУ начальная школа- 
детский сад №58

2 комплексная Призёр

7 Будаева В.А. МОУ "Лицей №1" 2А комплексная Призёр

8 Рылова А.Д. МОУ СОШ № 20 г.о
Подольск

2 комплексная Призёр

9 Гутовенко Р.А. МОУ СОШ № 6 2 комплексная Призёр

10 Азаматова Е.А. МОУ "Лицей №1" 2Б комплексная Призёр

11 Диденко О.В. МБОУ "Лицей
Климовска"

2Б комплексная Призёр

12 Харитонова А.М. МОУ "Гимназия №7" 2 комплексная Призёр

13 Шумилин А.Д. МОУ "Лицей №1" 2Б комплексная Призёр

14 Султанова А.О. МОУ СОШ №31 2В комплексная Призёр

15 Чистяков М.В. МБОУ "Гимназия 
Подольскийских

2 комплексная Призёр

16 Закройский Т.М. МОУ СОШ №34 2 комплексная Призёр

17 Ковтун Е.А. МОУ СОШ № 12 2 комплексная Призёр

18 Антонов А.С. МОУ СОШ №15 2 комплексная Призёр



19 Емельянов Д.А. МОУ "Гимназия № 4" 2В комплексная Призёр

20 <лишина Д.А. ИОУ Быковская школа 2 комплексная Призёр

21 Слесарев В.А. СОШ 14 2В комплексная Призёр

22 Додситкин Т.А. МОУ СОШ № 29 2В комплексная Призёр

23 Самсонов И.А. МБОУ СОШ № 6 2 А комплексная Призёр

24 Удовик О.А. МБОУ СОШ №1 2Б комплексная Призёр

25 Ульянова В.А. МОУ "Гимназия №7" 2 комплексная Призёр

26 Двиль А.С. МОУ "Гимназия № 4" 2Г комплексная Призёр

27 Языков А.Е. МОУ СОШ № 29 2 комплексная Призёр

28 Лапкин А.А. МОУ СОШ №11 2Б комплексная Призёр

29 Гуськова К.А. МОУ СОШ №31 ЗБ комплексная Победитель

30 Головенко Е.Н. МОУ СОШ №12 36 комплексная Призёр

31 Карпеев Б.М. МБОУ СОШ № 3 ЗА комплексная Призёр

32 Арутюнян Я.А. МБОУ "Лицей
Климовска"

ЗА комплексная Призёр

33 Ким Н.М. МОУ "Лицей №23" ЗА комплексная Призёр

34 Гришина П.С. МОУ СОШ №18 3 комплексная Призёр

35 Ларионова А.С.
МБОУ " Гимназия 
имени Подольских 3 комплексная Призёр

36 Портнова В.Д. МОУ Быковская школа 3 комплексная Призёр

37 Злобин С.Г. МОУ "Гимназия № 4" зг комплексная Призёр

38 Ковалёв М.С. МОУ СОШ №11 ЗБ комплексная Призёр

39 Джураев Т.П. МОУ Толбинская школа 3 комплексная Призёр

40 Абрамов С.Н. МОУ СОШ № 6 3 в комплексная Призёр

41 Душина Д.И. МОУ "Лицей №26" 2-в комплексная Призёр

42 Кочеткова А.С. МОУ СОШ № 27 3 комплексная Призёр

43 Кусакин М.А. МОУ "Лицей №5" ЗА комплексная Призёр



44 Лисенков С.О. МБОУ СОШ №30 3 в комплексная Призёр

45 Ясинская К.Н. МБОУ СОШ №30 3 в комплексная Призёр

46 Леченая Е.С. МОУ "Лицей №1" 3 Б комплексная Призёр

47 Корнеев Д.Ю. МОУ "Лицей №23" ' ЗА комплексная Призёр

48 Гричкова Д.А. МОУ СОШ №34 3 комплексная Призёр

49 Болотов С.В. МОУ Федюковская 
школа ЗА комплексная Призёр

50 Бахтинская В.А. МОУ "Лицей №1 
пос.Львовский" ЗА комплексная Призёр

51 Майер А.В. МБОУ "Гимназия имени 
Подольских курсантов" 3 комплексная Призёр

52 Копылова В.С. НШДС№58 3 комплексная Призёр

53 Константинов
А.М.

МОУ СОШ №32 За комплексная Призёр

54 Моргун Н.А. МОУ СОШ пос.МИС ЗБ комплексная Призёр

55 Кирин Л.Д. МБОУ СОШ№1 3 Б комплексная Призёр

56 Тарасова В.А. МБОУ СОШ №5 ЗА комплексная Призёр

57 Терпигорьева М.Р.
МОУ Дубровицкая 
школа

3 комплексная Призёр

58 Зобнин Д.А. МОУ «Лицей№23» 4 В математика Победитель

59 Ершова А.Д. МОУ "Лицей №5" 4 А математика Призёр

60 Воронина О.Д. МОУ СОШ №32 4а математика Призёр

61 Коротченков И.О. Лицей "ЭКУС 4 математика Призёр

62 Мордвинова В.А. МБОУ СОШ №1 4 Г математика Призёр

63 Рябоконь Н.Н. МОУ "Лицей №1 
пос.Львовский"

4А математика Призёр

64 Саньков А. А. МОУ СОШ №11 4 математика Призёр

65 Воликов А.П. МОУ "Лицей №1 
пос.Львовский"

4А математика Призёр

66 Гринягин А.Р. МОУ "Гимназия №7" 4 математика Призёр

67 Кабаев Г.В. МБОУ СОШ №1 4 Г математика Призёр

68 Луценко Я.В. МОУ "Лицей №1" 4 В математика Призёр



69 Котельников A.M. МОУ СОШ № 6 4 а математика Призёр

70 Мальцев Е.Р. Лицей "ЭКУС" 4 математика Призёр

71 Смирнов П.К. МОУ "Лицей №1" 4 А математика Призёр

72 Гондаренко М.П. МОУ СОШ №31, 4 математика Призёр

73 Сокова С.М. МОУ СОШ № 29 4Б математика Призёр

74 Семёнов А. А. МОУ Дубровицкая
школа

4Б математика Призёр

75 Максимова А.И. МОУ СОШ №12 46 математика Призёр

76 Смирнов Е.В. МОУ СОШ №3 4Б математика Призёр

77 Шайкевич Д.Д. МОУ "СОШ №10" 4А математика Призёр

78 Бритикова Я.В. МОУ «Лицей№23» 4 В математика Призёр

79 Трофимов Д.В. МБОУ СОШ №5 с
УИОП

4-Б математика Призёр

80 Фатуев В.А. МБОУ "Лицей
Климовск

4Б математика Призёр

81 Волченкова А.В. МБОУ «Гимназия 
имени Подольских

4 «А» математика Призёр

82 Любич М.А. МОУ Львовская школа
№4

4 "А" математика Призёр

83 Пехтелева А. А. МОУ СОШ № 29 4В математика Призёр

84 Смирнов А.В. МОУ СОШ №25 4А математика Призёр

85 Чепикова К.П. МБОУ СОШ № 30 4 В математика Призёр

86 Луценко Я.В. МОУ "Лицей №1" 4 В русский Победитель

87 Зобнин Д.А. МОУ «Лицей№23» 4 В русский Призёр

88 Бритикова Я.В. МОУ «Лицей№23» 4 В русский Призёр

89 Голышев И.С. МОУ "Лицей №1" 4В русский Призёр

90 Сидорова А.Д. МОУ СОШ №11 4 русский Призёр

91 Глимбовская П.Н. Лицей "ЭКУС" 4 русский Призёр

92 Глимбовская К.Н. Лицей "ЭКУС" 4 русский Призёр

93 Филиппова А.В. МОУ "Лицей №26" 4-а русский Призёр



94 Мамаева Е.С. МОУ СОШ №33 4Е русский Призёр

95 Мин В.Д. МБОУ «Гимназия 
имени Подольских

4 «А» русский Призёр

96 Сокова С.М. МОУ СОШ № 29 4Б русский Призёр

97 Давыденко А.П. МОУ "Лицей №1"' 4 В русский Призёр

98 Серёгина А.Ю. МОУ СОШ №32 46 русский Призёр

99 Кандалов К.С. МОУ СОШ № 35 4А русский Призёр

100 Смирнов А.В. МОУ СОШ №25 4А русский Призёр

101 Корсакова М.В. МБОУ СОШ №5 с
УИОП

4а русский Призёр

102 Утешев Н.В. МОУ "Гимназия №4" 4 В русский Призёр

103 Зайкова А.С. МОУ «Лицей№23» 4 А русский Призёр

104 Кулагина П.Д. МОУ Львовская школа
№4

4А русский Призёр

105 Россошенко А.П. МОУ СОШ №12 46 русский Призёр

106 Третьякова И.К. МОУ "Гимназия 
им.Подольских

4 русский Призёр

107 Кабаев Г.В. МБОУ СОШ №1 4 Г русский Призёр

108 Чефранова М.С. МОУ "Лицей №1" 4 А русский Призёр

109 Ершова А.Д. МОУ "Лицей №5" 4 А русский Призёр

по Локоткова Д.С. МОУ "Лицей №26" 4-а русский Призёр

111 Кабаев Г.В. МБОУ СОШ №1 4 Г окружающий
мир

Победитель

112 Бабич М.М. МОУ СОШ №33 4Е окружающий
мир

Призёр

ИЗ Соколов С.И. МОУ "Лицей №1" 4 В окружающий 
мир

Призёр

114 Сергеева А.А. МОУ СОШ № 13 4 А окружающий
мир

Призёр

115 Буян В.А. Лицей "ЭКУС" 4 окружающий
мир

Призёр

116 Прокопович В.А. МОУ "Гимназия № 4" 4 Г окружающий
мир

Призёр

117 Драченко К.В. МОУ СОШ№ 19 4 а окружающий
мир

Призёр

118 Прядухина Е.В. МОУ СОШ №25 4Б окружающий
мир

Призёр



119 Каравай И.С. МОУ Федюковская
школа

4А окружающий
мир

Призёр

120 Спирина К.А. МБОУ "Лицей 
Климовск

4Б окружающий
мир

Призёр

121 Зобнин Д.А. МОУ «Лицей№23» 4 В окружающий
мир

Призёр

122 Ермаков А.А. МОУ СОШ № 13' 4Д окружающий
мир

Призёр

123 Щукин В.П. МОУ СОШ №32 4ж окружающий 
мир

Призёр

124 Парыгин Г.А. МБОУ СОШ №6 4 А окружающий
мир

Призёр

125 Коновалова П.В. МОУ СОШ № 27 4 класс окружающий 
мир

Призёр

126 Гаврилов Г.С. МОУ начальная школа- 
детский сад №58

4 окружающий
мир

Призёр

127 ГалиулинИ.И. МОУ "Гимназия № 4" 4Д окружающий
мир

Призёр

128 Одинцова А.Д. МОУ СОШ №32 4а окружающий
мир

Призёр

129 Коновалов С.Е. МБОУ СОШ №6 4 А окружающий
мир

Призёр

130 Закиров А.С. МОУ "Гимназия имени 
Подольских курсантов"

4 окружающий
мир

Призёр

131 Кудрявцева Т.М. МБОУ "Гимназия имени 
Подольских курсантов"

4 окружающий 
мир

Призёр

132 Пехтелева А. А. МОУ СОШ № 29 4В окружающий 
мир

Призёр

133 Ржевская О.А. МОУ СОШ №21 4-в окружающий
мир

Призёр

134 Яковлев Е.А. МОУ "Лицей №1" 4Б окружающий
мир

Призёр

135 Бобровский М.Ю. МОУ СОШ № 34 4 г Призёр


